МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«26» июля 2019 г.                                                                 № 105 нг

О присвоении спортивного звания

«Мастер спорта России международного класса»

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России международного

класса»

Республика Бурятия

Пауэрлифтинг

ГАТАУЛИНА Ольга Анатольевна

Республика Татарстан

Регби

МАНИКОВ Карим Искандерович

Спортивная акробатика

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации   от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом

России 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа

Минспорта России от «01» июня 2017 г. № 479 (зарегистрирован Минюстом

России 28 июля 2017 г., регистрационный № 47557) п р и к а з ы в а ю:

2

АЙДУКОВА Анастасия Леонидовна

ИБАТУЛЛИНА Алина Ильдусовна

КОРНИЙЧУК Виктория Руслановна

Тхэквондо

ХАЛИЛОВ Дамир Дилярович

Чувашская Республика

Спорт слепых

ГАВРИЛОВ Денис Юрьевич

НИКОЛАЕВ Александр Анатольевич

Краснодарский край

Спорт глухих

БУРЫКИН Юрий Валерьевич

САМОЙЛЮКОВ Сергей Сергеевич

СУРОВСКИЙ Станислав Сергеевич

ЧЕРНОВ Алексей Юрьевич

Тхэквондо

КЛИШИН Александр Владимирович

Ставропольский край

3

Восточное боевое единоборство

ЧЕРНИЕНКО Магдалина Вячеславовна

Мотоциклетный спорт

КРОШКА Сергей Сергеевич

МОЛОДУШКО Алексей Владимирович

Тайский бокс

ИДРИСОВ Джамалутдин Абдулвагабович

Хабаровский край

Пауэрлифтинг

АКСЕННИКОВ Владислав Дмитриевич

Кемеровская область

Бокс

АНФИНОГЕНОВА Анна Дмитриевна

Московская область

Джиу-джитсу

БЕХЕР Мария Олеговна

Парашютный спорт

АНДРИЙЧУК Александр Александрович

БУРМЕНКОВ Сергей Витальевич

4

ФИСАНОВ Дмитрий Сергеевич

ШУМАКОВ Михаил Юрьевич

Спортивная акробатика

АКСЕНОВА Виктория Анатольевна

СТАРЦЕВ Кирилл Алексеевич

Новгородская область

Пауэрлифтинг

ЕЛИЗАРОВА Анна Дмитриевна

Новосибирская область

Регби

КРИВОШЕЕВ Павел Владимирович

Пензенская область

Пауэрлифтинг

УШАКОВА Мария Юрьевна

Регби

ХЛУТКОВ Валерий Николаевич

Ростовская область

5

Кудо

МИРОШНИКОВ Владимир Евгеньевич

Свердловская область

Биатлон

МИРОНОВА Светлана Игоревна

Челябинская область

Спорт слепых

ШАХ Елена Владимировна

ШИРИН Александр Сергеевич

Ханты-Мансийский автономный округ

Пауэрлифтинг

МИШИН Илья Вячеславович

город Москва

Регби

АЛИЕВА Асият Аслановна

АЛИСЕЕНКО Александра Юрьевна

ВОЛЧЕНКОВА Ирина Дмитриевна

КОЛОСОВ Георгий Евгеньевич

ТОКАРЕВА Александра Вячеславовна

Санный спорт

6

ПРОХОРОВ Юрий Вадимович

Спортивная акробатика

БАЛАШОВ Артем Александрович

ДОРОНИН Александр Викторович

ФЕДОСОВ Николай Владимирович

ШЕРСТНЕВ Владислав Андреевич

Теннис

ГАСПАРЯН Маргарита Меликовна

ХРОМАЧЕВА Ирина Павловна

город Санкт-Петербург

Пулевая стрельба

КОСТИНА Анна Алексеевна

Спортивная акробатика

ИГНАТЕНЯ Дарина Вячеславовна

Республика Алтай

Самбо

АСКАНАКОВ Родион Рафилович

КАЗАНИН Игорь Владимирович

КОНЗОШЕВ Рустам Александрович

КУДЮШЕВ Руслан Андреевич

7

Республика Крым

Тхэквондо

ПЯСТОВА Анастасия Евгеньевна

Министр П. А. Колобков